
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 774 858 077, e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 4 ze dne 7. 9. 2022 
 

Místo konání: on-line 

Přítomni:   Hányš, Špak, Friml, Hoch, Adamec 

Omluveni:   x   
 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

• Olympie Březová – žádost o změnu hřiště v soutěži KS dorostu  → viz bod č. 4 

 
 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje mistrovská utkání: 

• 3. kola KP mužů, I.A třídy a I.B třídy; 

• 3. kola KP dorostu; 

• 3. kola KS dorostu (včetně dohrávky 2. kola Fr.Lázně – Svatava B); 

• 1. kola KP žáků; 

• 1. kola KS ml. žáků; 

• 1. kola KP starších + mladších přípravek; 
 

 

3. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 
 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 
 

I.B třída 
 

7. kolo:  D.Rychnov – Teplá         200 Kč 

Ne 2. 10. 2022 ve 13:00 – změna termínu  
 

8. kolo:  Teplá – Lipová         200 Kč 

Ne 9. 10. 2022 ve 13:00 – změna termínu 

 

Krajský přebor dorostu 

5. kolo:  Mar.Lázně – D.Rychnov/Březová       200 Kč 

St 28. 9. 2022 ve 13:30 – změna termínu a času 

 

Krajská soutěž dorostu 

3. kolo:  D.Žandov – Svatava B (výměna pořadatelství)     300 Kč 

Ne 4. 9. 2022 v 10:30 – změna termínu a času 

 

 

4. Žádost o změnu hřiště v KS dorostu 
 

STK schvaluje žádost oddílu Olympie Březová o změnu hřiště spojeného družstva Březová/Kynšperk 

v soutěži KS dorostu. Všechna zbývající domácí utkání v podzimní části soutěže odehraje spojené 

družstvo na hřišti v Kynšperku.   

Hromadný poplatek za všechny změny hřiště činí 100 Kč. 
 

 

5. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

2022410G1A0103  Aš – Slavia K.Vary → pokuta  
 

STK uděluje pokutu:  

• 300 Kč oddílu Slavia K.Vary za nepotvrzení ZoU po skončení utkání v Aši 

 

 

 

 

 

about:blank


 - 2 - 

 

6. Informace k soutěžím KP starších i mladších přípravek 
 

STK oznamuje klubům, že v soutěži KP starších i mladších přípravek není povinnost vyplňovat 

střelce gólů. Pro řídící orgán je plně dostačující informace o konečném výsledku a poločasu utkání. 

Hlavním důvodem k tomuto rozhodnutí bylo především dlouhé čekání na to, než se do ZoU po utkání 

zapsali všichni střelci. Nebylo totiž výjimkou, že padalo více než 50 gólů (v posledním kole skončilo 

jedno z utkání výsledkem 80 : 8). V těchto soutěžích se již delší dobu neevidují ani tabulky.   

 
 

7. Sdělení STK – upozornění pro kluby    

• Komunikace s STK KKFS ze strany oddílů bude probíhat prostřednictvím sekretáře KKFS. 

Veškerou korespondenci prosím zasílejte na e-mailovou adresu fotbalkv@cuskv.cz. V případě 

potřeby kontaktování předsedy STK je možno využít e-mailové adresy stk-kkfs@seznam.cz. 

• Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 5 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. 

Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 

odvolání. Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 

8. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 14. 9. 2022. 
 

 

 

Karlovy Vary dne 7. září 2022                                               Martin Hányš, v.r. 

   předseda STK 

 

Zapsal: Jiří Špak, člen STK 

about:blank
about:blank

